ІНФОРМАЦІЯ

про стан розгляду запитів на публічну інформацію 
у департаменті освіти і науки Миколаївської облдержадміністрації
(за 2019 рік)

	Назва органу виконавчої влади
	Загальна кількість отриманих запитів на інформацію


	Надходження запитів на інформацію
	Результати розгляду запитів на інформацію

	
	
	поштою
	телефоном
	факсом
	особисто
	електронною
поштою
	через органи влади
	особистий прийом
	від  засобів масової інформації
	від юридичних осіб
	від інших організацій
	задоволено
	надіслано належним розпорядникам  інформації 
	відмовлено
	опрацьовується

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	14
	15
	16
	17

	2018 рік
	92
	5
	0
	0
	3
	37
	45
	0
	0
	0
	2
	88
	4
	0
	0

	2019 рік
	55
	0
	0
	0
	0
	21
	30
	0
	1
	0
	3
	51
	4
	0
	0


